MENSAGEM Nº 101/2012 

Senhor Presidente 

Senhores Vereadores, 

''?;;· 
z..:: 

Encartado a presente Mensagem encaminhamos Projeto de Lei que propõe 8:~ 
doação do Imóvel Suburbano - "Chácara 71-P-A", sito a Rua lvaí, nesta cidade de Patqg 
Branco-PR, contendo área de 1.865,65m2 (um mil, oitocentos e sessenta e cinco metros ~.C 
sessenta e cinco centímetros quadrados), avaliado em R$ 93.282,50 (noventa e três milf:; 
duzentos e oitenta e dois reais e cinqüenta centavos), constante da matricula sob nº 18.652 do 
2º Ofício de Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, à

[...]

Autoriza doação de imóvel à Associação de 
Apicultores da Microrregião de Pato Branco. 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder doação do Imóvel 
Suburbano - "Chácara 71-P-A", sito a Rua lvaí, nesta cidade de Pato Branco-PR, contendo 
área de 1.865,65m2 (um mil, oitocentos e sessenta e cinco metros e sessenta e cinco 
centímetros quadrados), avaliado em R$ 93.282,50 (noventa e três mil, duzentos e oitenta e 
dois reais e cinqüenta centavos), constante da matricula sob nº 18.652 do 2° Ofício de 
Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, à Associação de 
Apicultores da Microrregião de Pato Branco, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

[...]

PROJETO DE LEI Nº 123/2012 

Através do Projeto de Lei em epígrafe, pretende o Executivo Municipal, obter 
autorização legislativa para doar o Imóvel Suburbano - "Chácara 71-P-A, sito 
a Rua Ivaí, nesta cidade de Pato Branco, contendo área de 1.865,65 m2, 
avaliado em R$ 93.282,50 (noventa e três mil, duzentos e oitenta e dois reais 
e cinquenta centavos), constante da matricula sob nº 18.652 do 2º Oficio do 
Registro de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, à 
ASSOCIAÇÃO DE APICULTORES DA MICRORREGIÃO DE PATO 
BRANCO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº

[...]

CONSIDERANDO que fica o Executivo Municipal autorizado a doar 
imóvel situado a Rua lvaí, nesta cidade de Pato Branco-PR, contendo área de 
1.865,65m2 (um mil, oitocentos e sessenta e cinco metros e sessenta e cinco 
metros quadrados), avaliado em R$ 93.282,50 (noventa e três mil, duzentos e 
oitenta e dois reais e cinquenta centavos), constante da matrícula sob nº 
18.652 do 2º Ofício de Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Brancoz_ 

Rua Ararigbóia, 491 - Fone: (46) 3224-2243 - 85505-030 - Pato Branco - Paraná 

CONSIDERANDO que a propos1çao está fundamentada com